
Mandaatbesluit ontvanger der provinciale belastingen

Bekendmaking van het besluit van 13 december 2018 - zaaknummer 2018-000509

 

DE PROVINCIEAMBTENAAR, BELAST MET DE INVORDERING VAN PROVINCIALE BELASTINGEN

 

Gelet op het bepaalde in artikel 227a, lid 2, onderdeel c van de Provinciewet en afdeling 10.1.1 Mandaat

van de Algemene Wet bestuursrecht;

 
BESLUIT

 

Artikel 1  
Mandaat te verlenen aan:

• A.H.M. Hissink vakspecialist B Uitvoering Werken - Projectmanagement en Concessiebeheer

om - zonder de bevoegdheid van ondermandaat- inzake de Verordening nazorgheffing stortplaatsen

Gelderland 1999 namens hem toe te passen:

a. artikel 25 van de Invorderingswet 1990;

b. artikel 28 t/m 31 van de Invorderingswet 1990.

Daarbij neemt de mandataris de bepalingen in het Besluit van Gedeputeerde Staten inzake nadere

regels heffing en invordering van voorlopige aanslagen nazorgheffing van 9 november 1999 in acht.

 

Artikel 2  
In te trekken het mandaatbesluit van 21 januari 2014 - zaaknummer 2009-001599, Provinciaal Blad

2014/11.

 

Artikel 3  
Dit besluit treedt in werking de dag na de dag van publicatie in het Provinciaal Blad.

 

De. ontvanger der provinciale belastingen voornoemd

Gepubliceerd te Arnhem

Namens Gedeputeerde Staten van Gelderland

E.F.M. Peters

 

 

Meer informatie

Provincieloket, telefoonnummer (026) 359 99 99, e-mailadres: post@gelderland.nl.

 

Rechtsmiddelen

Belanghebbenden kunnen binnen zes weken na dagtekening van dit besluit hiertegen een bezwaarschrift

indienen. Het bezwaarschrift dient te worden gezonden aan Gedeputeerde Staten, secretariaat commissie

Rechtsbescherming, Postbus 9090, 6800 GX Arnhem. Op envelop en brief duidelijk "bezwaarschrift"

vermelden.

 

Degene die een bezwaarschrift heeft ingediend, kan bij de voorzieningenrechter van de rechtbank

Gelderland (Postbus 9030, 6800 EM Arnhem) een verzoek indienen om een voorlopige voorziening te

treffen. Voor individuele burgers (niet voor advocaten en ook niet voor gemachtigden namens een

bedrijf of een organisatie) bestaat de mogelijkheid dat verzoek digitaal in te dienen. Meer informatie

kunt u vinden op www.rechtspraak.nl. Voor het behandelen van een verzoek om een voorlopige

voorziening wordt griffierecht geheven. Over de hoogte en de wijze van betaling van het griffierecht

kunt u informatie verkrijgen bij de rechtbank Gelderland, telefoonnummer (026) 359 20 00 of op

www.rechtspraak.nl.

 

Informatie over de bezwarenprocedure en de mogelijkheid van mediation is te vinden op de website

van de provincie Gelderland (www.gelderland.nl). U kunt die informatie, vervat in de brochure "Niet

eens met een besluit van de provincie Gelderland? Bezwaarschrift of mediation", ook opvragen bij het

Provincieloket via telefoonnummer (026) 359 99 99.

 

Nr. 9569

PROVINCIAAL BLAD 20 december

2018

Officiële uitgave van de provincie Gelderland

Provinciaal blad 2018 nr. 9569 20 december 20181

mailto:post@gelderland.nl
http://www.rechtspraak.nl/
http://www.rechtspraak.nl/
http://www.gelderland.nl/

